O detalhamento completo encontra- SERV 40 ZURIEL 475,00 19.000,00 
se discriminado no Termo de Referência (Mexo 1). VALOR 
UNITÁRIO R$: 475,00 
VALOR TOTAL R$: 19.000,00 
VALOR GLOBAL LOTE VI R$ 69000,00  

Banco: Bradesco 237— Agência: 1206 Farrula - Conta Corrente: 9431-5 

Valor Total da Proposta: R$ 172.189,00 (Cento e setenta e dois mil cento e oitenta e nove reais) 

Observações Prazo de entrega: De acordo com o Termo de Referência 
ia A PROPOSTA DETALHE deverá: Validade da Proposta - Detalhe: preços válidos por 60 
- Ser preenchida integralmente por processo mecânico ou &etnico, sem (senta) dias úteis.

[...]

Estradas da Produção, conforme abaixo especificado, à SECRETARIA DE ESTADO DE 

AGRICULTURÁ, PECUÁRIA, PESCA E ABASTECIMENTO, CNPJ n°42.498.642/0001-

02, situada na Alameda São Boaventura no 770, bairro Fonseca, na cidade de Niterói 
- RJ. através 

do Contrato N ° 030/2018 no valor global de R$ 138.634,60 (cento e trinta e oito mil, seiscentos 

e trinta e quatro reais e sessenta centavos), cujos pagamentos foram realizados através das NFSe 

n° 00050001 no valor de R$ 78.789,93, e, n° 00050004 no valor de R$ 59.844,67, perfazendo o 

valor global contratado. 

Prestação de Serviços de Adesivação incluindo a Plotagem das Máquinas e Caminhões do